a) N° 3 (tre) coppie di biglietti per l’evento che si terrà a Milano (MI) in data 19 febbraio 2026 (OFSK11 – 

Pattinaggio di figura | Singolo femminile pattinaggio libero | Tipologia “Intero - standard”); ciascuna 

coppia di biglietti è di seguito definita come “Pacchetto Premio A”. Il valore del Pacchetto Premio A 

è pari a € 1.100,00 (millecento/00) IVA inclusa. Il valore è riferito al costo di listino indicato sul sito ufficiale 

https://tickets.milanocortina2026.org/ alla data di stesura del presente Regolamento. 

b) N° 3 (tre) coppie di biglietti per l’evento che si terrà a Milano (MI) in data 22 febbraio 2026 (OIHO58 – 

Hockey su ghiaccio | Uomini medaglia d’oro | Tipologia “Intero - standard”); ciascuna coppia di 

biglietti è di seguito definita come “Pacchetto Premio B”. Il valore del Pacchetto Premio B è pari a € 

1.800,00 (milleottocento/00) IVA inclusa. Il valore è riferito al costo di listino indicato sul sito ufficiale 

https://tickets.milanocortina2026.org/ alla data di stesura del presente Regolamento. 

7.3. Nessun Pacchetto Premio comprende le spese di trasporto per l’evento né eventuali spese di vitto e alloggio.

[...]

di riferimento e/o il proprio accompagnatore agisca in modo da causare una situazione di pericolo per sé stesso o 

terzi o assuma comportamenti antisociali in qualsivoglia maniera o che possano causare disturbo o fastidio a terzi. 

7.9. Il montepremi complessivo ha pari a €8.700,00 (ottomilasettecento/00) IVA inclusa. 

7.10. Samsung ha provveduto a versare una cauzione pari al 100% del valore totale del montepremi a favore del Ministero 

delle Imprese e del Made in Italy ai sensi del D.P.R. 430/2001. 

8. MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

8.1. Nell’ambito del presente Concorso, i Destinatari, durante la Durata del Concorso, per partecipare dovranno: